Virgil.

Hieronyma Et imago.

Collumell.

Ipsa Quirinâ parvum te cinxit amictu Mater, & ad primas docuit reptare Curules Uberibus sanctis, immortalique Deorum Crescis adoratus gremio,

Claudiana.

20 Iam igitur pervium iter in Tautologiam. *Lactavit filium.* Uti que, sed cur ad- ditur: *Donec amoveret eum à lacte?* Cuilibet nutrici accidit, & idem usuvenit: igitur commune, nec novum, quòd usque amoveat à lacte, quælibet lactem alumnus. Bre- vi exponam. Quod necessarium videtur, hic meditante exprimitur: ut ostendat cum puero effectum, quod in alijs nequaquam necessarium: scilicet Samuelem actutum à lacte avulsam, Domino fuisse sacratum. Citò mater ab ubere amovit, ut citius offer- ret, & votum solveret; ita ut puo genitricem non relinqueret, sed ignoraret. *Nam cum alijs* (subdit hic num. 70. *Doctis. Sanctius non pauci ab infantia forent consecrati, tantum erat à Sacerdotibus, ut aliqui essent in Tabernaculo, qui teneram illam etatem*

1. Reg. 1. 23

Samuel illa- ce ab ubere avulsus, Deq. sacratur.

Sanctius.